
Seznam příloh

Označení 00 01 02 03 04

S621500628 Den

DUSP+PDPS Měsíc

1. 8. 2022 Rok

1 001

2

001

002

003 Vyvedení vláken MOK v žst. Heřmanův Městec

004 Schéma zapojení zařízení v žst. Heřmanův Městec

005 Umístění zařízení v technologické budově v žst. Heřmanův Městec

006 Obsazení 19" skříně v žst. Heřmanův Městec

3

4

Číslo souboru:Soubor:

ŽST Heřmanův Městec, místní kabelizace PS 15-02-11

nedoloženo

Rekontrukce přejezdu P5043                                       
v km 13,750 trati Přelouč - Prachovice

Definitivní verze

Označení (S-kód):

Stupeň:

Název stavby:

Část

Koncepce sdělovacího zařízení v žst. Heřmanův Městec

Technická zpráva

Výkresová část

nedoloženo

Datum zpracování:

Název objektu Revize příloh dokumentace

Schéma MOK v žst. Heřmanův Městec


